ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL
Av. Murilo Braga nº 1847, Centro.

Fone/Fax *63 3363 7296
PORTO NACIONAL-TO, 77500-000.

FOLHA

___________

_

C.M.P.N

___________

___________

__

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 024/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 202500806

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Porto Nacional – TO

CONTRATADO (A): GERISMAR CARDOSO SILVA, inscrita no CNPJ N°

57.953.773/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO COFFE BREAK PARA ATENDER

FUTURAS REUNIÕES, SESSÕES ORDINÁRIAS E CAPACITAÇÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL – TO, NO PERÍODO DE

JULHO À DEZEMBRO DE 2025,

BASE LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução

objeto deste contrato, O valor total para o fornecimento dos serviços é de R$ R$
34.080,00 (Trinta e quatro mil e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 24/06/2025

DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do Tocantins, aos 25 dias

do mês de junho de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO